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Colostrum bovinum Xenico, kapsułki roślinne, 60 szt.
 

Cena: 38,39 zł

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent Xenico Pharma

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Colostrum

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Colostrum bovinum Xenico, kapsułki roślinne, 60 szt.

Colostrum bovinum Xenico to suplement diety w postaci kapsułek zawierający w składzie liofilizowaną siarę bydlęcą pozyskiwaną w
ciągu pierwszej godziny po ocieleniu. Składniki aktywny został poddany procesowi liofilizacji, co pozwoliło mu na zachowanie jego
naturalnych właściwości.

Skład Colostrum bovinum Xenico, kapsułki roślinne, 60 szt.

Liofilizowana siara bydlęca, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.

1 kapsułka zawiera:

colostrum bovinum 200 mg.

2 kapsułki zawierają:

colostrum bovinum 400 mg.

Działanie Colostrum bovinum Xenico, kapsułki roślinne, 60 szt.
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Cenny składnik aktywny Colostrum bovinum został zamknięty w specjalistycznych, opatentowanych kapsułkach Vcaps®. Zostały one
wytworzone z celulozy roślinnej (HPMC) bez zastosowania żelatyny pochodzenia zwierzęcego.

Monopreparat od Xenico® Pharma zawiera składniki przebadane naukowo. Co ważne obecne w suplemencie diety colostrum
charakteryzuje się niską zawartości laktozy. W procesie produkcji do preparatu nie dodano cukrów, substancji konserwujących oraz
barwników. Formuła nie zawiera przy tym soli oraz glutenu.

Wskazania Colostrum bovinum Xenico, kapsułki roślinne, 60 szt.

Uzupełnienie diety w colostrum bydlęce.

Dawkowanie Colostrum bovinum Xenico, kapsułki roślinne, 60 szt.

Dorośli: 1 kapsułka dwa razy dziennie na czczo.

Przeciwwskazania Colostrum bovinum Xenico, kapsułki roślinne, 60 szt.

Suplement diety Colostrum bovinum Xenico nie jest odpowiedni dla kobiet w ciąży oraz karmiących piersią.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego składników oraz w przypadku nadwrażliwości na białka mleka oraz laktozę.

Informacje dodatkowe Colostrum bovinum Xenico, kapsułki roślinne, 60 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety Colostrum bovinum Xenico nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w suchym i zacienionym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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